

---

## **PACHET CONSUMABILE SI INTRETINERE AUTO PRIMARIA ORASULUI SIMERIA**

I.D.: 94683044

---

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 152,94 RON - 152,94 RON

---

Descriere: OSR64150 BEC H1 12V 55W - 2 BUC X 8.40 LEI = 16.80 LEI; 8GJ002525-131 BEC H4 12V 60/55W P43T - 2 BUC X 12.61 LEI = 25.22 LEI; OSR64210 BEC H7 - 2 BUC X 15.97 LEI = 31.94 LEI; PHI12499/10 BEC P21/5W - 2 BUC X 5.89 LEI = 11.78 LEI; AD1003 LICHID PARBRIZ 5L VARA - 8 BUC X 8.40 LEI = 67.20 LEI.

---